

---

## Amenajare si intretinere spatii verzi

I.D.: 68200050

---

Data publicarii	14.04.22	Coduri CPV	77310000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.308,00 RON - 4.308,00 RON

---

Descriere: - Aspersoare rotative - 4 buc x 60,00 lei/buc = 240,00 lei - Duze aspersoare - 12 buc x 14,00 lei/buc = 168,00 lei - Transport, manopera = 300,00 lei - Juglans(nuci) - 300 buc x 12 lei/buc = 3600,00 lei 708,00 lei + TVA(19%) 134,52 lei = 842,52 lei 3600,00 lei + TVA(9%) 324,00 lei = 3924,00 lei Total 4766,52 lei

---